
 

Krajský úřad  

Číslo smlouvy u poskytovatele:  

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 

uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 159 a násl. zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nadLabem 
Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem,hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
E-mail/telefon:  epodatelna@kr-ustecky.cz / 475 657 560 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800 

dále jako „poskytovatel" 

a 

Příjemce: 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. 

 Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Zbyněk Pěnka, předseda představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Barnabáš Krešne, ředitel společnosti 
E-mail/telefon:  rra@rra.cz 
IČ:   60279524 
DIČ:   CZ60279524 

       Bank. spojení:  ČSOB, a.s.  
                                   číslo účtu: 615211963/0300  
 
       zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557 

dále jako „příjemce" 
dále společně též jako „smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
mailto:rra@rra.cz


 
 

 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 

(dále jen „dodatek") 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace se mění 
takto: 

 

Článek III., odstavec 3, nově zní: 
 
Předat poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté výpomoci, a to do 30. 6. 2023. Fi-
nanční vypořádání výpomoci musí obsahovat přehled o čerpání a použití poskytnuté vý-
pomoci a o jejím vrácení poskytovateli. 
 
 

Článek II. 
 
1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postu-

pem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění poz-
dějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejně-
ním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskyto-
vatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána pří-
jemci do datové schránky ID: pytfzjc /na e-mail: rra@rra.cz.    

 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 
2. V případě, že bude tento Dodatek podepsán uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných osob, bude vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. V pří-
padě vlastnoručního podpisu bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, přičemž Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vy-
hotovení. 
 

3. O poskytnutí výpomoci a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. xxxxxx ze dne xxxxxxx. 
 

V Ústí nad Labem dne   V                         dne  
 
 
 
 
Poskytovatel                               Příjemce 
Ústecký kraje          Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. 

Ing. Jan Schiller, hejtman kraje        Mgr. Zbyněk Pěnka, předseda představenstva 

mailto:rra@rra.cz

